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Frontring IP65 rund
fUr Universal Downlight starr
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Hersteller:

M1007180

8,8 cm

8,8 cm

0,35 cm

0,018 kg

Polycarbonat (PC)
schwarz

Neuheiten Q2/2023 - S.49
5 Jahr(e)

SLV

SLV

Eckige Abdeckung fur die UNIVERSAL DOWNLIGHT Leuchtenserie mit der Schutzklasse IP65. Die Abdeckung ist mehreren

Farbvarianten erhaltlich.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Zubehoer-versteckt/Frontring-IP65-rund.html
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